臨時部局長会議議事要旨

日 時 平成３０年９月３日（月）１０時０２分～１１時０６分

場 所 本部棟４０１会議室

出 席 者 西尾総長、三成、小林、小川、河原、吉川、工藤、鬼澤 各理事、

      尾上、永田、佐藤、栗本、豊田 各副学長、

大内（外）、福永（文）、川端（人）、林（法）、谷﨑（経）、田島（理）、金田（医）、

土井（薬）、田中（工）、狩野（基）、木村（言）、松野（国公）、吉森（生）、下村

（高）、谷池（小児）、松浦（微）、菅沼（産）、中川（蛋）、松島（社）、木村（医

病）、村上（歯病）、有川（国際）、加藤（日日）、下條（サ）各部局長

欠 席 者 八木理事、天野（歯）、南（接）、兒玉（レ）、中野（核）各部局長

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ 松繁（CO）部局長

進藤、尾﨑、茶園 各筆頭オフィス員

代理出席者 田中（接）、山本（レ）各教授

○ 議事に先立ち、新任の本部事務機構の部長の紹介があった。

議 事

１ 指定国立大学再審査について

西尾総長から、指定国立大学の再審査に係る検討事項について説明があった後、続けて、

小林理事、河原理事、小川理事及び三成理事から、配付資料に基づき、各取組における検討

事項の詳細について説明があり、種々意見交換が行われた。

○ 小林理事から、大阪大学ファカルティ・ディベロップメントフォーラムへの積極的な参加

依頼等があった。

（以上）